关于对河沥溪街道补充耕地项目立项的

批复

河沥溪街道办事处：

你单位《关于对新增耕地项目进行立项的申请》（河办

发〔2023〕146 号）收悉。因原土地整治规划到期，乡镇国

土空间规划和村庄规划尚在编制中，承诺将该项目的项目区

建设规模和布局纳入正在编制的规划期至 2035 年的乡镇国

土空间规划和村庄规划。项目可行性研究报告、规划设计方

案已通过评审，土地开发用地呈报表已报市政府批准同意，

同意项目予以立项。请你单位按照土地整治项目实施有关规

定，强化管理，规范操作，严格按照项目规划设计和土地开

发复垦整理工程建设技术规范要求组织实施。

此复

附件：项目明细表

2023 年 9 月 12 日

项目明细表
                                                                                                     单位：万元、公顷

序
号

项目所在乡
镇、街道

项目名称 地类 图幅号 权属
项目区
规模

新增耕地面积

项目投资
其中水田

1 河沥溪街道
宁国市2023年河沥溪街道畈村村废弃坑塘、

园地复垦项目
1104
0201

H50H064162 集体 0.9835 0.9835 0 48.7830

合计 0.9835 0.9835 0 48.7830